
https://www.aldekon.cz/trenink/nastartuj-se-v-sae-495

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

NASTARTUJ SE V SAE

Program kurzu

V průběhu celého pobytu bude probíhat seminář zaměřený na tebe. Seznámíš se
s technikami jako jsou například mastermind, imaginace, nebo konstelace. Kombinace
sebepoznávání a hledání pochopení toho co se ti v životě děje, je umocněna
prostředím, ve kterém se budeme nacházet.

 SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY

Futuristická architektura, umělé ostrovy, luxusní hotely a největší zábavní parky na jedné
straně, na druhé jsou nádherné písčité pláže, čisté azurové moře a 300 slunečných dní v
roce. Přidejte k tomu perfektně fungující služby a bezpečnost, komfortní hotely a kvalitní
rozmanitou kuchyni, a máte ideální místo pro atraktivní dovolenou, vzdálené jen 6 hodin
letu z Prahy.

https://www.aldekon.cz/trenink/nastartuj-se-v-sae-495
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_572.jpg?v=1623778565


oNádherná pláž v Rás al-Chajma, v oblasti, která se pyšní krásnou přírodou. Najdete tu
poušť, úrodná údolí, vodopády i minerálními prameny.

oPřenocování v poušti, jízda na velbloudech

oNávštěva Dubaje s prohlídkou starého města a tradičních trhů

oVstup do mrakodrapu Burdž Chalífa a Dubajského akvária

DEN 1

Středa 28.7.2021

Setkání na letišti a odlet do Dubaje. Let trvá necelých 6 hodin.Odsud nás čeká jestě 1
hodina jízdy autem do hotelu na nádherné písečné pláži v Rás Al-Chajma, nakteré je
náš hotel.

https://www.binmajid.com/hotels/beach-resort

Zde ubytování se snídaní 5 nocí v bungalovech.

 

DEN 2

Čtvrtek 29.7.2021

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_573.jpg?v=1623778963


Odpočinek po cestě a relaxace u pláže. Večer první část semináře

 

DEN 3

Pátek 30.7.2021

Dopoledne seminář. Odpoledne volný program. Možnost projížďky na kajaku.

 

DEN 4

Sobota 31.7.2021

Dopoledne seminář. Odpoledne volný program.Možnost nechat se hotelovým auto
busem dovézt na obchodní promenádu a zde se kochat i nakupovat dle libosti.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_577.jpg?v=1623783496


DEN 5

Neděle 1.8.2021

Dopoledne seminář. Odpoledneodpočinek u moře.

 

DEN 6

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_vertical_zoom_574.jpg?v=1623779347


Pondělí 2.8.2021

Dopoledne přejezd so Pouštního kempu. Zde ubytování vkopulovité kabině 2 noci. V
ceně je snídaně a večeře. Při večeři je každý den společná zábava –metači ohňů,
břišní tanečnice a další.

 

https://thedunesuae.com/

 

DEN 7

Úterý 3.8.2021

Jízda na velbloudech pouští. Večer společná zábava u večeře.

 

 

DEN 8

Středa 4.8.2021

Dopoledne přejezd do Dubaje. Odpoledne půldenní prohlídka města. Ubytování v
hotelu u mrakodrapu Burdž Chalífa.



 

DEN 9

Čtvrtek 5.8.2021

Dopoledne vstup do mrakodrapu Burdž Chalífa a Dubajského akvária. Po obědě
odjezd na letiště a let zpět do Prahy.

 

Cena nezahrnuje

Stravu mimo uvedeného
Soukromé cestovní pojištění
Povinné PCR testy

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_575.jpg?v=1623779568


Cena 42.000 Kč zahrnuje

Program kurzu Denisy Švecové
Ubytování se snídaní ve 4**** hotelu v Ráj Al-Chajmu 5 nocí
Ubytování v pouštním kempu se snídaní a večeří 2 noci 
Ubytování v hotelu v centru Dubaje se snídaní 1 noc
Projížďka na velbloudech
Půldenní prohlídka Dubaje
Vstup do mrakodrapu Burdž Chalifa a dubajského akvária
Doprava mezi destinacemi
Zákonné pojištění CK Mandala
Letenku Praha Dubaj Praha

 

Žádné termíny.

Školit vás budou

Švecová Denisa

 Je majitelka firmy AldEkon, která se zabývá jak vzděláváním pro obchodníky, manažery,
personalisty a účetní, tak i vedením účetnictví malých a středně velkých firem. Pro tyto firmy zpracovává
podnikatelské dotace. Oddělení vzdělávání pod jejím vedením tak dnes už vzdělává téměř všechny firmy v
okrese Prostějov, a mnoho firmem z Olomouckého kraje, jejichž týmy mají touhu se dále zdokonalovat a
pracovat na sobě. Dokáže poradit začínajícím podnikatelům, jak nastavit své podnikání. Nabízí poradenství k
daňové optimalizaci. Je certifikovaná koučka. Vede podnikatelské mastermindové skupiny, používá techniku
councilových kruhů. Rozebere s vámi vaše plány a pomůže vám najít směr. Je dlouholetou členkou

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_576.jpg?v=1623779766
https://www.ckmandala.cz/kontakt


podnikatelského byznys klubu. Účastnila se projektu Moudré podnikání žen. Prošla výcvikem facilitátorů pod
vedením Lenky Papadakisové. Absolvovala čtyřletý sebezkušenostní výcvik Rogerovské psychologie. Koučink s
Denisou můžete mít v Prostějově, Olomouci, nebo on-line.


